



وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى
المنطقة الثالثة عشر (البحيرة وكفر الشيخ)
القيد : / / ٢٠٢٤
التاريخ: / / ٢٠٢٤

الموضوع : بشأن مشروع كوبرى سيارات أبو
الخاوى أعلى الرياح البحيرى

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ،،،

إيماءاً إلى مشروع كوبرى أبو الخاوى (أعلى الرياح البحيرى)

تنفيذ شركة بتروجت

نتشرف بأن نرفق لسيادتكم مستخلص فروق الأسعار رقم (٩) عن كميات مستخلص رقم (١١) جارى الخاص

بالمشروع عالية .

يرجى التكرم من سيادتكم بالإحاطة والتنبيه باللائم.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،،،

التوقيع ()
مهندس / مجدى عبد السلام عامر
رئيس الإدارة المركزية
للمنطقة الثالثة عشر (البحيرة وكفر الشيخ)

مدير إدارة المشروعات
مهندس /
كارم إمام

مدير المشروع
مهندس /
محمد عماد
١٣٠٤٠٤٠٤

مشروع كوبري ابوالخاوي - (أعلى الرياح البحري)
مستخلص فروق اسعار رقم (9) عن كميات مستخلص 11 جاري

المنطقة الثالثة عشر / البحيرة
العقد رقم (2023/2022/1003)

تاريخ الاسناد	٢٠٢٢/٠٣/١٦
عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	مارس-2022
الاسم	مارس-2024
الحديد	٣٨٦,٤
الاسمنت	٣٦٨,٦
المولار	٣٢٧,٨
	٤٨٠,٤

رقم البند	بيان البند	الوحدة	الفئة	المستخلص		الأشهر	عدد الايام	نسبة عدد الايام	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عدد العقد	الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب التغيير	قيمة التعويض أو الخصم	ملاحظات
				الكمية	قيمة الأعمال										
53	بالمتر المسطح أعمال دمسة لقواعد المجري المائي و الهيكل العلوي في الجزء المحصور بين أول دعامة للمجري المائي و البر علي ان يتم احتساب الخرسانة المسلحة للجزء العلوي كخرسانة بر و تشمل التجهيزات الخاصة لأعمال الشدة المائية السفلية (دمسه) و البند يشمل مما جميعه اعمال توريد و دق القيسونات الموقتة و تركيب و لحام الكمر اعلى القيسونات و توريد الرمال المثبتة داخل القيسونات و عمل كل ما يلزم لانتهاء العمل طبقاً للرسومات التنفيذية و فك القيسونات و الكمر و نقلها خارج المجري المائي	م ²	2,800	39	109,200	Mar-24	٣١	1	سولار	5.0%	٣٢٧,٨	٤٨٠,٤	٠,٠٢٣٢٧٦٣٩	٢٥٤١,٧٨	
59	بالمتر المكعب توريد و صب خرسانة مسلحة لزوم القواعد الخرسانية جهد 350 كجم/سم ² محتوي اسمنتى لا يقل عن 400 كجم/م ³ و الفئة تشمل المعدات المائية اللازمة للخدمة والصب في المجري المائي و كل ما يلزم لنهاى الاعمال طبقاً لاصول الصناعة و البند لا يشمل حديد التسليح	م ³	2,595	199	516,405	Mar-24	٣١	1	اسمنت	18.2%	٢٣٢,٣	٣٦٨,٦	٠,١٠٦٧٨٦٩١	٥٥١٤٥,٣٠	
					516,405	Mar-24	٣١	1	سولار	3.0%	٣٢٧,٨	٤٨٠,٤	٠,٠١٣٩٦٥٨٣	٧٢١٢,٠٣	
64	بالطن توريد وتشغيل وتركيب و نقل داخل المجري المائي و رص اسياخ حديد تسليح من الصلب 60/40 طول حتى 12 متر لزوم جميع العناصر الإتشانية للكوبرى والسعر يشمل التقطيع طبقاً للرسومات وعمل الوصل التي لم ترد برسومات العطاء والسعر يشمل أيضاً الاختبارات وكل المعدات اللازمة لنقل الحديد والحديد المشكل داخل الموقع والمعدات اللازمة لتوضيب وقطع وتشكيل ورفع الحديد والسعر يشمل كل ما يلزم لنهاى العمل نهواً كاملاً طبقاً لاصول الصناعة والرسومات والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف . حديد (D) مقاوم للزلازل	طن	27,000	35	945,000	Mar-24	٣١	1	حديد	65.0%	٣٨٦,٤	١٢٨٩,٨	١,٥١٩٦٩٤٦٢	١٤٣٦١١١,٤١	
					945,000	Mar-24	٣١	1	سولار	5.0%	٣٢٧,٨	٤٨٠,٤	٠,٠٢٣٢٧٦٣٩	٢١٩٩٦,١٩	
	الإجمالي الى				1,523,006.70										

يعتمد
رئيس الإدارة المركزية
م / مجدى عبد السلام عامر
٥٠٩٢٠

عن الهيئة
م/ صابر بن النحراوى
مدير المشروع
م/ محمد عماد
م/ كارم امام
مدير إدارة المشروعات
م/ محمد نصار
تمت المراجعة جاكيت من منطقة

عن المكتب الاستشارى
م/ مصطفى فتحى عزام
١٢

عن الشركة المنفذة :
المكتب الفنى
د.م / حمادة محمد كامل
مدير المشروع
م/ محمد حسن سويد